
 

 

UCHWAŁA NR LIV/577/22 

RADY GMINY ZGIERZ 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Zgierz na rok 2022 w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j: Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t.j: Dz. U. z 2022 poz. 1634) Rada Gminy Zgierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Zgierz na rok 2022, uchwalonego Uchwałą 

Nr XLIII/482/21 Rady Gminy Zgierz z dnia 22 grudnia 2021 roku, w zakresie zadań własnych w sposób jak 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego: " Budowa odwodnienia Szkoły Podstawowej w Giecznie" na 

"Remont odwodnienia Szkoły Podstawowej w Giecznie". 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgierz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady  

Gminy Zgierz 

 

 

Dariusz Sędzicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 maja 2023 r.

Poz. 4172



Załącznik do uchwały Nr LIV/577/22 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

ZADANIA WŁASNE 

Dz.  
Rozdz. 

 
§ 

 
Treść 

Zmniejsza 
się 

wydatki 

Zwiększa 
się 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 

   O G Ó Ł E M 754 900,- 754 900,- 

010   Rolnictwo i łowiectwo 52 116,- 44 900,- 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 52 116,- 44 900,- 

  Grupa wydatków: wydatki majątkowe 52 116,- 44 900,- 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, z czego: 52 116,- 44 900,- 

   Rozbudowa stacji wodociągowej w miejscowości 

Ustronie 

26 016,- 0 

   Rozbudowa stacji wodociągowej w miejscowości 

Grotniki ul. Lipowa 

0 14 900,- 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Kębliny  w ul. Włościańskiej i ul. Nizinnej 

9 500,- 0 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Rosanów ul. Rzemieślnicza 

16 600,- 0 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Biała, 
działka nr ewid. 463 

0 15 000,- 

   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Dąbrówka 

Wielka, działka nr ewid. 387 

0 15 000,- 

600   Transport i łączność 19 200,- 0 

 60016  Drogi publiczne gminne 19 200,- 0 

  Grupa wydatków: wydatki majątkowe 19 200,- 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 19 200,- 0 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 120358E zlokalizowanej 

na działkach nr ewid. 29/4 i 29/3 obręb Kębliny i nr 
ewid. 184 obręb Besiekierz Rudny, gm. Zgierz 

5 900,- 0 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 120376E od końca 

nawierzchni asfaltowej w ul. Piaskowej w miejscowości 

Biała do ul. Karola Franke w miejscowości Dzierżązna 

13 300,- 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 15 000,- 0 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,- 0 

  Grupa wydatków: wydatki majątkowe 15 000- 0 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

- Zakup gruntów 

15 000,- 0 

710   Działalność usługowa 0 22 000,- 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0 15 000,- 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 15 000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 15 000,- 

 71035  Cmentarze 0 7 000,- 

  Grupa wydatków: wydatki majątkowe 0 7 000,- 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Mogiła 

powstańców styczniowych 

0 7 000,- 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
13 000,- 13 000,- 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 13 000,- 13 000,- 

  Grupa wydatków: wydatki majątkowe 13 000,- 0 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
- zakup samochodu osobowego dla Komendy 

Powiatowej Policji w Zgierzu 

13 000,- 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 13 000,- 

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy - 
Modernizacja jednostek Policji powiatu zgierskiego w 

zakresie działań prewencyjnych i procesowych wobec 

obcokrajowców 

0 13 000,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4172



 
801   Oświata i wychowanie 623 400,- 610 000,- 

 80101  Szkoły podstawowe 623 400,- 610 000,- 

  Grupa wydatków: wydatki majątkowe 623 400,- 610 000,- 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, z czego: 623 400,- 610 000,- 

   Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Białej poprzez 
budowę sali gimnastycznej z zapleczem sportowym i 

dydaktycznym 

600 000,- 0 

   Przebudowa dachu starej części Szkoły Podstawowej w 
Szczawinie 

23 400,- 0 

   Remont elewacji budynków Szkoły Podstawowej w 

Giecznie 

0 150 000,- 

   Remont odwodnienia Szkoły Podstawowej w Giecznie 0 460 000,- 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 184,- 65 000,- 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 32 184,- 65 000,- 

  Grupa wydatków: wydatki majątkowe 32 184,- 65 000,- 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, z czego: 32 184,- 65 000,- 

   Budowa oświetlenia w miejscowości Dąbrówka Wielka 

ul. Ciosnowska 

28 884,- 0 

   Rozbudowa oświetlenia w miejscowości Emilia ul. 

Dębowa 

0 65 000,- 

   Rozbudowa oświetlenia w miejscowości Kębliny, na 

odcinku od miejscowości Michałów do drogi powiatowej 
5106E w miejscowości Kębliny (ul. Obrońców 1939 

roku) 

3 300,- 0 

 

Przewodniczący Rady  

Gminy Zgierz 

 

 

Dariusz Sędzicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4172


		2023-05-15T12:08:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




